• Yatırım Dönemi’nden sonra ise toplam kaynak taahhüdü tutarının yıllık %1,00 

(yüzde bir)’idir. 

B Grubu Katılma Paylarına uygulanan yönetim ücreti oranında farklılık bulunmaktadır. B 

Grubu Katılma Payları için yönetim ücreti, 

• Yatırım Dönemi’nde toplam kaynak taahhüdü tutarının yıllık %0,9375 (yüzde sıfır 

virgül dokuz bin üç yüz yetmiş beş)’i,  

• Yatırım Dönemi’nden sonra ise toplam kaynak taahhüdü tutarının yıllık %0,75 

(yüzde sıfır virgül yetmiş beş)’idir. 

15.4. Yönetim ücretinin alt sınırı yıllık 125.000 (yüz yirmi beş bin) ABD Doları, üst sınırı ise 

yıllık 262.500 (iki yüz altmış iki bin beş yüz) ABD Doları’dır. Yönetim ücreti Fon’dan 

Türk Lirası olarak ödenir. Yönetim ücretinin Türk Lirası karşılığının hesaplanmasında 

3’er (üçer) aylık yönetim ücreti tahsil dönemlerinin son iş gününde açıklanan TCMB 

ABD Doları döviz satış kuru dikkate alınır.